
Spēkā no 22.12.2023. 

APDROŠINĀŠANAS AĢENTA INFORMATĪVĀ LAPA 

Šo dokumentu Compensa Vienna Insurance Group ADB Igaunijas filiāles apdrošināšanas aģents izsniedz personai (klientam), kas 

vērsusies pie apdrošināšanas aģenta, lai noslēgtu apdrošināšanas līgumu, pirms apdrošināšanas līguma noslēgšanas. 

       ZIŅAS PAR APDROŠINĀŠANAS AĢENTU 

 

Apdrošināšanas aģenta 

nosaukums 

Reģistrācijas numurs 

Adrese 

Kontakttālrunis 

 

E-pasts 

 

Digital Insurance OÜ 

 

16883243 

Lõõtsa tn 5, 11415 Tallina  

+372 630 4000 

info@creditea.lv 

 

       INFORMĀCIJA KLIENTAM  

• Apdrošināšanas aģents (turpmāk tekstā “Aģents”) darbojas kā Compensa Vienna Insurance Group, ADB Igaunijas 

filiāles (turpmāk tekstā “Seesam”) pārstāvis un ir iekļauts Finanšu inspekcijas uzturētajā apdrošināšanas starpnieku 

sarakstā. Ierakstu par aģentu var pārbaudīt tīmekļvietnes www.fi.ee sadaļā “Apdrošināšanas starpnieki” – 

“Apdrošināšanas aģenti”. 

 

• Seesam ir pilnvarojusi Aģentu slēgt Igaunijā zemāk norādītos apdrošināšanas līgumus, kā arī saņemt un pārsūtīt 

iesniegumus par apdrošināšanas līgumu pagarināšanu, grozīšanu, uzteikšanu un atkāpšanos no līguma un saņemt 

no klienta citus iesniegumus un paziņojumus saistībā ar apdrošināšanas līgumu apdrošināšanas līguma darbības 

laikā. 

 

Apdrošināšanas produkti un veidi, attiecībā uz kuriem tiek sniegti starpniecības pakalpojumi: 

➢ apdrošināšana bezdarba gadījumā 

 

• Par Aģenta starpniecības darbībām atbild Seesam. 

 

• Apdrošināšanas atlīdzības izmaksas principi ir noteikti tiesību aktos un Seesam apdrošināšanas noteikumos. 

Lūdzu, iepazīstieties ar apdrošināšanas noteikumiem, tostarp tajos noteiktajiem izņēmumiem un ierobežojumiem. 

Ja jums rodas jautājumi vai nepieciešami paskaidrojumi, lūdzu, sazinieties ar Aģentu. 

 

• Sūdzības pret Aģentu var iesniegt Seesam (www.seesam.ee, Maakri tn 19/1, 10145, Tallina, e-pasts 

seesam@seesam.ee) vai Finanšu inspekcijai (www.fi.ee, Sakala 4, 15030 Tallina, e-pasts info@fi.ee) kā iestādei, 

kas uzrauga Aģenta darbību. Jebkuras domstarpības, kas izriet no apdrošināšanas līguma, tiek risinātas pārrunu 

ceļā vai Igaunijas apdrošinātāju asociācijas samierināšanas iestādē (www.eksl.ee, Mustamäe tee 46, 10621 

Tallina, e-pasts lepitus@eksl.ee). Ja puses nevienojas, klientam ir tiesības Civilprocesa likumā noteiktajā kartībā 

vērsties ar prasību tiesā. 

 

• Seesam maksā Aģentam komisijas maksu par apdrošināšanas līgumu noslēgšanu šādā apmērā: 

➢ apdrošināšana bezdarba gadījumā – aģenta atlīdzība 15 %.  

➢ Papildus 15 % aģenta atlīdzībai Seesam maksā Aģentam arī prēmiju atkarībā no apdrošināšanas portfeļa 

rentabilitātes, pirms tam atskaitot aģenta atlīdzības, atlīdzināto zaudējumu un apdrošinātāja administratīvo 

izmaksu summu 20 % apmērā. Precīza prēmijas summa, kas izmaksājama Aģentam, tiek aprēķināta 

nākamā kalendārā gada pirmo 30 dienu laikā”. 

 

http://www.fi.ee/
http://www.seesam.ee/
mailto:seesam@seesam.ee
http://www.fi.ee/
mailto:info@fi.ee
http://www.eksl.ee/
mailto:lepitus@eksl.ee

